
Langenberg-Marathon 2017
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 1. OKTOBER 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (36 KM)   OVERALL-RANKING

01:40:33Team Campana1994PEMBAUR, Felixherren1.(525)1

01:41:59EJOT TEAM TV Buschhütten1996HOFFMANN, Jonasherren2.(602)2

01:42:00Team Burn Baby1964SCHULTE-PIEPER, Thomassen3m1.(666)3

01:42:03EGF Bunstruth Racing1982BRAMBRING, Stefansen1m1.(510)4

01:42:04ESG oberes Siegtal1989GRÜBENER, Marcherren3.(726)5

01:42:111994KLEIN, Henrikherren4.(518)6

01:43:27MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1982SCHEFFEL, Michaelsen1m2.(528)7

01:43:50GOFIO Racing1987BÜCKEN, Felixsen1m3.(511)8

01:44:52Focus RAPIRO Racing1977STAHNKE, Tim-Christophersen2m1.(718)9

01:44:58RG Paderborn - Team Mettenmeier1988MAILÄNDER, Sebastianherren5.(631)10

01:46:08Bergschnecke1975STEGEMANN, Berndsen2m2.(548)11

01:46:09TV Lemgo1967WOLFF, Andisen3m2.(535)12

01:47:49Raue Racing1999NIEHUES, Sebastianu19m1.(710)13

01:48:22TV Attendorn TRI Time1979WINTERHOLLER, Arthursen1m4.(534)14

01:48:39Bornekamp-Racingteam1969GIEßLER, Olafsen2m3.(514)15

01:49:01MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKENSTEIN, Guidosen3m3.(507)16

01:49:01M&O1972OLK, Christophsen2m4.(546)17

01:49:02TRC Essen1984NINCK, Christiansen1m5.(640)18

01:49:41Sauerländer Berglöwen1971SCHEFFER, Ralfsen2m5.(529)19

01:50:46Team Campana1998KÜPPER, Janherren6.(627)20

01:51:07Mountain Attack1988SCHULTE, Andreasherren7.(719)21

01:51:54Mondraker Rockets1978WEGENER, Marcussen1m6.(533)22

01:52:401980STEINCHEN, Burkhardsen1m7.(675)23

01:53:10MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1979ROTH, Ingosen1m8.(527)24

01:53:21NUTRIXXION1971KERSTEN, Danielsen2m6.(543)25

01:54:30NUTRIXXION1974HELLMANN, Petersen2m7.(540)26

01:54:34RG Paderborn Team Mettenmeier1991CAMBERG, Alanherren8.(568)27

01:55:251965MEYRING, Stefansen3m4.(712)28

01:55:32Mondraker Rockets1965WALDORF, Danielsen3m5.(549)29

01:56:42Team Burn-Baby1978SCHULTE, Franksen1m9.(665)30

01:57:21TUS Kachtenhausen1968REUTER, Axelsen2m8.(652)31

01:57:29Flachlandexpress1971BLOCK, Marcosen2m9.(508)32

01:58:201981HESTER, Christophsen1m10.(599)33

01:58:41DJK Grafschaft1988SCHMIDT, Jörgherren9.(724)34

01:59:221981MÜLLER, Krzysztofsen1m11.(638)35

01:59:46NUTRIXXION1962LAUBER, Matthiassen3m6.(545)36

01:59:47Kette rechts1971AUFFENBERG, Tomsen2m10.(502)37

02:00:17Radsport Helmig1974KIRCHNER, Mikesen2m11.(612)38

02:00:171969THIEL, Karlsen2m12.(802)39

02:00:181995PIPER, Pascalherren10.(725)40

02:02:05Pro Cycling Breuna1986SCHMALE, Stafansen1m12.(731)41

02:02:21Sauerländer Berglöwen XC MTB Tea1970REMES, Petersen2m13.(547)42

02:03:21Bike Hurricans1980SOMMER, Sebastiansen1m13.(671)43

02:03:52NUTRIXXION1995FISCHER, Larsherren11.(581)44

02:04:00Tri-Sport Team Verl1955SCHLÜTER, Gerhardsen4m1.(717)45

Élektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. Oktober 2017, 15:09 Uhr



Langenberg-Marathon 2017
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 1. OKTOBER 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (36 KM)   OVERALL-RANKING

02:04:26Flachlandexpress1970ROTTER, Torstensen2m14.(656)46

02:04:46Bergschnecke1966SCHÖNWALD, Oliversen3m7.(662)47

02:05:52Edelhelfer Racing Team1986GROßE, Kim Sandysen1w1.(588)48

02:08:23Team eXtreme1986SPRENG, Sörensen1m14.(672)49

02:08:27DAV Sektiou Schwaben1987BENZE, Konradsen1m15.(703)50

02:09:19GOFIO Racing1989BÜNDER, Nilsherren12.(512)51

02:09:19Shark Attack Saalhausen1991MÖSER, Luisadamen1.(637)52

02:10:09Harveycom.it2001BROCKMANN, Nilsu17m1.(567)53

02:10:11TuS Deuz1960GRÜBENER, Horstsen3m8.(727)54

02:10:16Eisbaren Weltmeister1982JUNGHEIM, Arnoudsen1m16.(606)55

02:11:19Sauerländer Berglöwen1964GNENDIGER, Martinsen3m9.(586)56

02:11:19Sauerländer Berglöwen1966GNENDIGER, Annesen2w1.(587)57

02:11:431980BERNHARDT, Danielsen1m17.(728)58

02:12:09Team Sonntag1971GERKEN, Saschasen2m15.(695)59

02:12:121968FINGER, Jenssen2m16.(579)60

02:12:29MTB Squad Team1977DIRKLING, Maiksen2m17.(574)61

02:12:49NUTRIXXION1974INTHORN, Marcosen2m18.(516)62

02:13:051980BENNETT, Bennisen1m18.(559)63

02:13:06Mojos1978HESS, Timosen1m19.(597)64

02:13:17Bike-Team Baumberge e.V.1961SCHMITZ-GABRIEL, Franksen3m10.(530)65

02:13:291988WIßBROCK, Timoherren13.(550)66

02:14:12NUTRIXXION1983DEIMEN, Patricksen1m20.(573)67

02:14:21Bornekamp Racing Team1972TRAPPMANN, Jenssen2m19.(680)68

02:15:15MTB Rocker1981BERG, Tobiassen1m21.(505)69

02:15:15MTB Rocker1979BERG, Anjasen1w2.(504)70

02:15:151982VOGEL, Oliversen1m22.(691)71

02:15:20www.rund-ums-mountainbike.de1981KOCH, Andresen1m24.(619)72

02:15:201983STAUB, Patricksen1m23.(673)73

02:15:22GOFIO Racing1988MANZKE, Ninadamen2.(522)74

02:15:53Sediteck Race Team1965MAGIERA, Heikesen2w2.(708)75

02:16:35TV Georgsmarienhütte1965WIESENMÜLLER, Jenssen3m11.(713)76

02:16:38sebamed bike team1978REBEL, Michaelsen1m25.(526)77

02:16:43TuS Müschede 071979PLOTHE, Marcussen1m26.(646)78

02:16:45Team Burn Baby1968BAGANZ, Christinasen2w3.(503)79

02:17:02Skiclub Olsberg1960DUBSLAFF, Dr. Knutsen3m12.(575)80

02:17:24Team Bergbeißer1990KLINGSCHAT, Svenherren14.(715)81

02:17:361961MEYER, Ulfsen3m13.(634)82

02:17:47TV GM-Hütte1968ROHLING, Christiansen2m20.(801)83

02:17:471978SCHULTE, Christiansen1m27.(711)84

02:17:48Pro Cycling Breuna1980DILLSCHNEIDER, Martinsen1m28.(730)85

02:18:201982BIERHOFF, Dominiksen1m29.(564)86

02:18:33The One Man Show1971LAUGISCH, Stefansen2m21.(701)87

02:19:17SV Serkenrode1994CREMER, Florianherren15.(570)88

02:19:561971MÜLLER, Martinsen2m22.(639)89

02:20:15Sauerland Sport Team1967KIRNER, Thomassen3m14.(613)90
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02:20:25RR-Bikes1976ROTTHOFF, Katjasen2w4.(704)91

02:20:25RR-Bikes1977ENGE, Martinsen2m23.(705)92

02:20:50TV Attendorn1967JANKOWSKI, Jaceksen3m15.(542)93

02:20:51Langenberg-Marathon1967RUTHER, Joachimsen3m16.(692)94

02:21:08Campana1993FRONING, Paulherren16.(720)95

02:21:08Team Campana1995BRINGMANN, Christianherren17.(732)96

02:21:53TSV Münden1983MITZE, Andreassen1m30.(635)97

02:21:551990BECKER, Chrisherren18.(557)98

02:21:58Gofid Racing1984TEGELER, Hannessen1m31.(709)99

02:22:00Red Devils1993FISCHER, Jensherren19.(580)100

02:22:24blood 'n pain Racing-Team1981WÄSCHEBACH, Christinesen1w3.(685)101

02:22:24MTB SQUAD Hamm1974KRANE, Andreasen2w5.(625)102

02:23:05TUS Brunskappel1973BEULE-KÖRNER, Nicolesen2w6.(563)103

02:23:37Musikverein Bruchhausen1974SCHRÖDER, Andreassen2m24.(663)104

02:24:01Ski-Club Sundern1959BIGGELEBEN, Rainersen3m17.(565)105

02:24:01Team Langenberg-Marathon1964WIESE, Martinsen3m18.(687)106

02:24:07TRC Essen 84 e.V.1982MEISA, Kerstinsen1w4.(633)107

02:26:04Bergwerker1980PUDZICH, Torstensen1m32.(647)108

02:26:16EBE-Racing Team1977ANDREAS, Claudiasen2w7.(714)109

02:27:101991VÖLLMECKE, Philippherren20.(683)110

02:27:241971PAVESIC, ANDREJsen2m25.(733)111

02:28:29Ladies1971KOSFELD, Christianesen2w8.(697)112

02:29:23Gothaer Versicherungen1962KUHLMANN, Michaelsen3m19.(626)113

02:29:34IBC DIMB Racing Team1962ACKERSCHEWSKI, Stefansen3m20.(501)114

02:29:40Langenberg-Marathon1968ERTEL, Volkersen2m26.(693)115

02:30:19TuS Jahn Werdohl Team Niggemann1991PETERS, Ann-Kathrindamen3.(643)116

02:30:27Bike & Ski Sankt Augustin e.V.1948MEYER-EPPLER, Tomassen4m2.(524)117

02:30:291954WOLF, Klaussen4m3.(800)118

02:30:321969RÖRTHMANS, Ludgersen2m27.(653)119

02:30:591970HARTMANN, Thomassen2m28.(592)120

02:32:04TSV Münden1971HELLWIG, Rudolfsen2m29.(707)121

02:32:11Wasserträger1979DE VRIES, Michaelsen1m33.(572)122

02:32:231977KNAPPKE, Tillsen2m30.(616)123

02:32:51DAV Rheydt1960KEHRBERG, Gunnarsen3m21.(608)124

02:33:49Tri-Sport Team Verl1969PAULI, Markussen2m31.(716)125

02:34:37TSV Münden1969SCHEUERMANN, Adolfsen2m32.(659)126

02:34:41Atzelflitzer1993KOTTOLINSKY, Niklasherren21.(623)127

02:34:49Skiclub Olsberg1964DUBSLAFF, Doreensen2w9.(576)128

02:35:12Hüftnagel-20001975BESSE, Timsen2m33.(562)129

02:35:201978GEUKING, Alexandersen1m34.(585)130

02:35:30Flachschieber1974JACHALTKE, Maiksen2m34.(729)131

02:36:411965SIEVERDING, Klaussen3m22.(668)132

02:36:44FC Dynamo Lette1983GEUKING, Renesen1m35.(584)133

02:37:43Altes Testament1962FRONING, Petersen3m23.(721)134

02:38:59Bielefeld1951FALTIN, Gerdsen4m4.(538)135
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02:39:001969ZWAENEPOEL, Kurtsen2m35.(696)136

02:39:111984MOLS, Torbensen1m36.(636)137

02:39:381969BRGJOK, Matthiassen2m36.(699)138

02:41:17TSG Niederdorffelden1969JANKO, Steffanisen2w10.(706)139

02:41:301970KOSFELD, Kaisen2m37.(698)140

02:41:36Kind Lackiertechnik GmbH1985FRAMKE, Sebastiansen1m37.(582)141

02:41:461977SCHANNATH, Oliversen2m38.(658)142

02:42:021989MATEJA, Rafalherren22.(632)143

02:44:281972PFEIFFER, Rüdigersen2m39.(644)144

02:44:36Halden Hogs Moers1977HEßE, Stephaniesen2w11.(598)145

02:46:221986STITZ, Saschasen1m38.(676)146

02:48:48Plan b1981KETHERS, Stefaniesen1w5.(610)147

02:52:291975LANGE, Timosen2m40.(628)148

02:52:43Plan b1980KETHERS, Kevinsen1m39.(611)149

02:55:281986HÜBNER, Jenssen1m40.(605)150

02:56:28Atzelflitzer1964KOTTOLINSKY, Dirksen3m24.(622)151

02:56:461965WILDSCHREI, Thomassen3m25.(688)152

03:00:37MSV Essen-Steele 20111966FELDHAUS, Petersen3m26.(700)153

03:02:121976HETZER, Ralfsen2m41.(600)154

03:02:43Rot-Weiß Wiemeringhausen1980MEYER, Stefansen1m41.(694)155

03:06:351990TEUWSEN, Philippherren23.(678)156

03:08:30Anchor Running Crew Duisburg1974THEIS, Nataliesen2w12.(679)157

03:09:521990GUNTERMANN, Marcelherren24.(702)158

03:14:191992PIOS, Stefanherren25.(645)159

03:16:391962KIVELITZ, Markussen3m27.(614)160

03:20:291973KERS, Arnoldsen2m42.(609)161

03:21:001963SÜSELBECK, Reinersen3m28.(677)162

03:26:041972SCHOLING, Petersen2m43.(660)163

03:26:38OHM1974SLOTBOOM, Adriaansen2m44.(670)164

03:27:271974HANEKAMP, Herwinsen2m45.(590)165

03:31:22Team eXtreme1986HENKE, Andreassen1m42.(596)166

03:32:581975SLAGTER, Bertsen2m46.(669)167

03:33:021974LOONSTRA, Eriksen2m47.(630)168

03:33:15MTB Gruppe Wulmeringhausen2002MENKE, Maximilianu17m2.(690)169

03:33:162003GERKE, Lukasu17m3.(722)170

03:36:56Wiedenbrücker TV1969GROßEDIRKSCHMALZ, Guidosen2m48.(589)171

03:38:061966DAEMEN, Thomassen3m29.(571)172

03:39:441988VON OHLE, Stefanherren26.(684)173

04:05:26VfB Banfe1951ROTH, Andreassen4m5.(654)174

04:09:54Freiwillige Feuerwehr Banfetal1972ROTH, Philippsen2m49.(655)175

Edelhelfer Racing Team1979DORSIC, Daniel(537)DNF

RedHairBikers1987WEBER, Vanessa(532)DNF

TV Freudenberg1972REPPEL, Ingo(651)DNF

RadWerk Upland e.V.2001HANTKE, Felix(551)DNF

Zweirad Napierella1956FUHRLÄNDER, Frank(539)DNF
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Radwerk Upland e.V.1998KERSTEN, Nils(544)DNF
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WEIBLICH
02:05:52Edelhelfer Racing Team1986GROßE, Kim Sandysen1w1.(588)1

02:09:19Shark Attack Saalhausen1991MÖSER, Luisadamen1.(637)2

02:11:19Sauerländer Berglöwen1966GNENDIGER, Annesen2w1.(587)3

02:15:15MTB Rocker1979BERG, Anjasen1w2.(504)4

02:15:22GOFIO Racing1988MANZKE, Ninadamen2.(522)5

02:15:53Sediteck Race Team1965MAGIERA, Heikesen2w2.(708)6

02:16:45Team Burn Baby1968BAGANZ, Christinasen2w3.(503)7

02:20:25RR-Bikes1976ROTTHOFF, Katjasen2w4.(704)8

02:22:24blood 'n pain Racing-Team1981WÄSCHEBACH, Christinesen1w3.(685)9

02:22:24MTB SQUAD Hamm1974KRANE, Andreasen2w5.(625)10

02:23:05TUS Brunskappel1973BEULE-KÖRNER, Nicolesen2w6.(563)11

02:24:07TRC Essen 84 e.V.1982MEISA, Kerstinsen1w4.(633)12

02:26:16EBE-Racing Team1977ANDREAS, Claudiasen2w7.(714)13

02:28:29Ladies1971KOSFELD, Christianesen2w8.(697)14

02:30:19TuS Jahn Werdohl Team Niggemann1991PETERS, Ann-Kathrindamen3.(643)15

02:34:49Skiclub Olsberg1964DUBSLAFF, Doreensen2w9.(576)16

02:41:17TSG Niederdorffelden1969JANKO, Steffanisen2w10.(706)17

02:44:36Halden Hogs Moers1977HEßE, Stephaniesen2w11.(598)18

02:48:48Plan b1981KETHERS, Stefaniesen1w5.(610)19

03:08:30Anchor Running Crew Duisburg1974THEIS, Nataliesen2w12.(679)20

RedHairBikers1987WEBER, Vanessa(532)DNF
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Langenberg-Marathon 2017
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 1. OKTOBER 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (36 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:40:33Team Campana1994PEMBAUR, Felixherren1.(525)1

01:41:59EJOT TEAM TV Buschhütten1996HOFFMANN, Jonasherren2.(602)2

01:42:00Team Burn Baby1964SCHULTE-PIEPER, Thomassen3m1.(666)3

01:42:03EGF Bunstruth Racing1982BRAMBRING, Stefansen1m1.(510)4

01:42:04ESG oberes Siegtal1989GRÜBENER, Marcherren3.(726)5

01:42:111994KLEIN, Henrikherren4.(518)6

01:43:27MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1982SCHEFFEL, Michaelsen1m2.(528)7

01:43:50GOFIO Racing1987BÜCKEN, Felixsen1m3.(511)8

01:44:52Focus RAPIRO Racing1977STAHNKE, Tim-Christophersen2m1.(718)9

01:44:58RG Paderborn - Team Mettenmeier1988MAILÄNDER, Sebastianherren5.(631)10

01:46:08Bergschnecke1975STEGEMANN, Berndsen2m2.(548)11

01:46:09TV Lemgo1967WOLFF, Andisen3m2.(535)12

01:47:49Raue Racing1999NIEHUES, Sebastianu19m1.(710)13

01:48:22TV Attendorn TRI Time1979WINTERHOLLER, Arthursen1m4.(534)14

01:48:39Bornekamp-Racingteam1969GIEßLER, Olafsen2m3.(514)15

01:49:01MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKENSTEIN, Guidosen3m3.(507)16

01:49:01M&O1972OLK, Christophsen2m4.(546)17

01:49:02TRC Essen1984NINCK, Christiansen1m5.(640)18

01:49:41Sauerländer Berglöwen1971SCHEFFER, Ralfsen2m5.(529)19

01:50:46Team Campana1998KÜPPER, Janherren6.(627)20

01:51:07Mountain Attack1988SCHULTE, Andreasherren7.(719)21

01:51:54Mondraker Rockets1978WEGENER, Marcussen1m6.(533)22

01:52:401980STEINCHEN, Burkhardsen1m7.(675)23

01:53:10MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1979ROTH, Ingosen1m8.(527)24

01:53:21NUTRIXXION1971KERSTEN, Danielsen2m6.(543)25

01:54:30NUTRIXXION1974HELLMANN, Petersen2m7.(540)26

01:54:34RG Paderborn Team Mettenmeier1991CAMBERG, Alanherren8.(568)27

01:55:251965MEYRING, Stefansen3m4.(712)28

01:55:32Mondraker Rockets1965WALDORF, Danielsen3m5.(549)29

01:56:42Team Burn-Baby1978SCHULTE, Franksen1m9.(665)30

01:57:21TUS Kachtenhausen1968REUTER, Axelsen2m8.(652)31

01:57:29Flachlandexpress1971BLOCK, Marcosen2m9.(508)32

01:58:201981HESTER, Christophsen1m10.(599)33

01:58:41DJK Grafschaft1988SCHMIDT, Jörgherren9.(724)34

01:59:221981MÜLLER, Krzysztofsen1m11.(638)35

01:59:46NUTRIXXION1962LAUBER, Matthiassen3m6.(545)36

01:59:47Kette rechts1971AUFFENBERG, Tomsen2m10.(502)37

02:00:17Radsport Helmig1974KIRCHNER, Mikesen2m11.(612)38

02:00:171969THIEL, Karlsen2m12.(802)39

02:00:181995PIPER, Pascalherren10.(725)40

02:02:05Pro Cycling Breuna1986SCHMALE, Stafansen1m12.(731)41

02:02:21Sauerländer Berglöwen XC MTB Tea1970REMES, Petersen2m13.(547)42

02:03:21Bike Hurricans1980SOMMER, Sebastiansen1m13.(671)43
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Langenberg-Marathon 2017
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 1. OKTOBER 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (36 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:03:52NUTRIXXION1995FISCHER, Larsherren11.(581)44

02:04:00Tri-Sport Team Verl1955SCHLÜTER, Gerhardsen4m1.(717)45

02:04:26Flachlandexpress1970ROTTER, Torstensen2m14.(656)46

02:04:46Bergschnecke1966SCHÖNWALD, Oliversen3m7.(662)47

02:08:23Team eXtreme1986SPRENG, Sörensen1m14.(672)48

02:08:27DAV Sektiou Schwaben1987BENZE, Konradsen1m15.(703)49

02:09:19GOFIO Racing1989BÜNDER, Nilsherren12.(512)50

02:10:09Harveycom.it2001BROCKMANN, Nilsu17m1.(567)51

02:10:11TuS Deuz1960GRÜBENER, Horstsen3m8.(727)52

02:10:16Eisbaren Weltmeister1982JUNGHEIM, Arnoudsen1m16.(606)53

02:11:19Sauerländer Berglöwen1964GNENDIGER, Martinsen3m9.(586)54

02:11:431980BERNHARDT, Danielsen1m17.(728)55

02:12:09Team Sonntag1971GERKEN, Saschasen2m15.(695)56

02:12:121968FINGER, Jenssen2m16.(579)57

02:12:29MTB Squad Team1977DIRKLING, Maiksen2m17.(574)58

02:12:49NUTRIXXION1974INTHORN, Marcosen2m18.(516)59

02:13:051980BENNETT, Bennisen1m18.(559)60

02:13:06Mojos1978HESS, Timosen1m19.(597)61

02:13:17Bike-Team Baumberge e.V.1961SCHMITZ-GABRIEL, Franksen3m10.(530)62

02:13:291988WIßBROCK, Timoherren13.(550)63

02:14:12NUTRIXXION1983DEIMEN, Patricksen1m20.(573)64

02:14:21Bornekamp Racing Team1972TRAPPMANN, Jenssen2m19.(680)65

02:15:15MTB Rocker1981BERG, Tobiassen1m21.(505)66

02:15:151982VOGEL, Oliversen1m22.(691)67

02:15:20www.rund-ums-mountainbike.de1981KOCH, Andresen1m24.(619)68

02:15:201983STAUB, Patricksen1m23.(673)69

02:16:35TV Georgsmarienhütte1965WIESENMÜLLER, Jenssen3m11.(713)70

02:16:38sebamed bike team1978REBEL, Michaelsen1m25.(526)71

02:16:43TuS Müschede 071979PLOTHE, Marcussen1m26.(646)72

02:17:02Skiclub Olsberg1960DUBSLAFF, Dr. Knutsen3m12.(575)73

02:17:24Team Bergbeißer1990KLINGSCHAT, Svenherren14.(715)74

02:17:361961MEYER, Ulfsen3m13.(634)75

02:17:47TV GM-Hütte1968ROHLING, Christiansen2m20.(801)76

02:17:471978SCHULTE, Christiansen1m27.(711)77

02:17:48Pro Cycling Breuna1980DILLSCHNEIDER, Martinsen1m28.(730)78

02:18:201982BIERHOFF, Dominiksen1m29.(564)79

02:18:33The One Man Show1971LAUGISCH, Stefansen2m21.(701)80

02:19:17SV Serkenrode1994CREMER, Florianherren15.(570)81

02:19:561971MÜLLER, Martinsen2m22.(639)82

02:20:15Sauerland Sport Team1967KIRNER, Thomassen3m14.(613)83

02:20:25RR-Bikes1977ENGE, Martinsen2m23.(705)84

02:20:50TV Attendorn1967JANKOWSKI, Jaceksen3m15.(542)85

02:20:51Langenberg-Marathon1967RUTHER, Joachimsen3m16.(692)86
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Langenberg-Marathon 2017
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 1. OKTOBER 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (36 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:21:08Campana1993FRONING, Paulherren16.(720)87

02:21:08Team Campana1995BRINGMANN, Christianherren17.(732)88

02:21:53TSV Münden1983MITZE, Andreassen1m30.(635)89

02:21:551990BECKER, Chrisherren18.(557)90

02:21:58Gofid Racing1984TEGELER, Hannessen1m31.(709)91

02:22:00Red Devils1993FISCHER, Jensherren19.(580)92

02:23:37Musikverein Bruchhausen1974SCHRÖDER, Andreassen2m24.(663)93

02:24:01Ski-Club Sundern1959BIGGELEBEN, Rainersen3m17.(565)94

02:24:01Team Langenberg-Marathon1964WIESE, Martinsen3m18.(687)95

02:26:04Bergwerker1980PUDZICH, Torstensen1m32.(647)96

02:27:101991VÖLLMECKE, Philippherren20.(683)97

02:27:241971PAVESIC, ANDREJsen2m25.(733)98

02:29:23Gothaer Versicherungen1962KUHLMANN, Michaelsen3m19.(626)99

02:29:34IBC DIMB Racing Team1962ACKERSCHEWSKI, Stefansen3m20.(501)100

02:29:40Langenberg-Marathon1968ERTEL, Volkersen2m26.(693)101

02:30:27Bike & Ski Sankt Augustin e.V.1948MEYER-EPPLER, Tomassen4m2.(524)102

02:30:291954WOLF, Klaussen4m3.(800)103

02:30:321969RÖRTHMANS, Ludgersen2m27.(653)104

02:30:591970HARTMANN, Thomassen2m28.(592)105

02:32:04TSV Münden1971HELLWIG, Rudolfsen2m29.(707)106

02:32:11Wasserträger1979DE VRIES, Michaelsen1m33.(572)107

02:32:231977KNAPPKE, Tillsen2m30.(616)108

02:32:51DAV Rheydt1960KEHRBERG, Gunnarsen3m21.(608)109

02:33:49Tri-Sport Team Verl1969PAULI, Markussen2m31.(716)110

02:34:37TSV Münden1969SCHEUERMANN, Adolfsen2m32.(659)111

02:34:41Atzelflitzer1993KOTTOLINSKY, Niklasherren21.(623)112

02:35:12Hüftnagel-20001975BESSE, Timsen2m33.(562)113

02:35:201978GEUKING, Alexandersen1m34.(585)114

02:35:30Flachschieber1974JACHALTKE, Maiksen2m34.(729)115

02:36:411965SIEVERDING, Klaussen3m22.(668)116

02:36:44FC Dynamo Lette1983GEUKING, Renesen1m35.(584)117

02:37:43Altes Testament1962FRONING, Petersen3m23.(721)118

02:38:59Bielefeld1951FALTIN, Gerdsen4m4.(538)119

02:39:001969ZWAENEPOEL, Kurtsen2m35.(696)120

02:39:111984MOLS, Torbensen1m36.(636)121

02:39:381969BRGJOK, Matthiassen2m36.(699)122

02:41:301970KOSFELD, Kaisen2m37.(698)123

02:41:36Kind Lackiertechnik GmbH1985FRAMKE, Sebastiansen1m37.(582)124

02:41:461977SCHANNATH, Oliversen2m38.(658)125

02:42:021989MATEJA, Rafalherren22.(632)126

02:44:281972PFEIFFER, Rüdigersen2m39.(644)127

02:46:221986STITZ, Saschasen1m38.(676)128

02:52:291975LANGE, Timosen2m40.(628)129
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Langenberg-Marathon 2017
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 1. OKTOBER 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (36 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:52:43Plan b1980KETHERS, Kevinsen1m39.(611)130

02:55:281986HÜBNER, Jenssen1m40.(605)131

02:56:28Atzelflitzer1964KOTTOLINSKY, Dirksen3m24.(622)132

02:56:461965WILDSCHREI, Thomassen3m25.(688)133

03:00:37MSV Essen-Steele 20111966FELDHAUS, Petersen3m26.(700)134

03:02:121976HETZER, Ralfsen2m41.(600)135

03:02:43Rot-Weiß Wiemeringhausen1980MEYER, Stefansen1m41.(694)136

03:06:351990TEUWSEN, Philippherren23.(678)137

03:09:521990GUNTERMANN, Marcelherren24.(702)138

03:14:191992PIOS, Stefanherren25.(645)139

03:16:391962KIVELITZ, Markussen3m27.(614)140

03:20:291973KERS, Arnoldsen2m42.(609)141

03:21:001963SÜSELBECK, Reinersen3m28.(677)142

03:26:041972SCHOLING, Petersen2m43.(660)143

03:26:38OHM1974SLOTBOOM, Adriaansen2m44.(670)144

03:27:271974HANEKAMP, Herwinsen2m45.(590)145

03:31:22Team eXtreme1986HENKE, Andreassen1m42.(596)146

03:32:581975SLAGTER, Bertsen2m46.(669)147

03:33:021974LOONSTRA, Eriksen2m47.(630)148

03:33:15MTB Gruppe Wulmeringhausen2002MENKE, Maximilianu17m2.(690)149

03:33:162003GERKE, Lukasu17m3.(722)150

03:36:56Wiedenbrücker TV1969GROßEDIRKSCHMALZ, Guidosen2m48.(589)151

03:38:061966DAEMEN, Thomassen3m29.(571)152

03:39:441988VON OHLE, Stefanherren26.(684)153

04:05:26VfB Banfe1951ROTH, Andreassen4m5.(654)154

04:09:54Freiwillige Feuerwehr Banfetal1972ROTH, Philippsen2m49.(655)155

Edelhelfer Racing Team1979DORSIC, Daniel(537)DNF

TV Freudenberg1972REPPEL, Ingo(651)DNF

RadWerk Upland e.V.2001HANTKE, Felix(551)DNF

Zweirad Napierella1956FUHRLÄNDER, Frank(539)DNF

Radwerk Upland e.V.1998KERSTEN, Nils(544)DNF
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Langenberg-Marathon 2017
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 1. OKTOBER 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (36 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
02:09:19Shark Attack Saalhausen1991MÖSER, Luisa(637)1

02:15:22GOFIO Racing1988MANZKE, Nina(522)2

02:30:19TuS Jahn Werdohl Team Niggemann1991PETERS, Ann-Kathrin(643)3

HERREN
01:40:33Team Campana1994PEMBAUR, Felix(525)1

01:41:59EJOT TEAM TV Buschhütten1996HOFFMANN, Jonas(602)2

01:42:04ESG oberes Siegtal1989GRÜBENER, Marc(726)3

01:42:111994KLEIN, Henrik(518)4

01:44:58RG Paderborn - Team Mettenmeier1988MAILÄNDER, Sebastian(631)5

01:50:46Team Campana1998KÜPPER, Jan(627)6

01:51:07Mountain Attack1988SCHULTE, Andreas(719)7

01:54:34RG Paderborn Team Mettenmeier1991CAMBERG, Alan(568)8

01:58:41DJK Grafschaft1988SCHMIDT, Jörg(724)9

02:00:181995PIPER, Pascal(725)10

02:03:52NUTRIXXION1995FISCHER, Lars(581)11

02:09:19GOFIO Racing1989BÜNDER, Nils(512)12

02:13:291988WIßBROCK, Timo(550)13

02:17:24Team Bergbeißer1990KLINGSCHAT, Sven(715)14

02:19:17SV Serkenrode1994CREMER, Florian(570)15

02:21:08Campana1993FRONING, Paul(720)16

02:21:08Team Campana1995BRINGMANN, Christian(732)17

02:21:551990BECKER, Chris(557)18

02:22:00Red Devils1993FISCHER, Jens(580)19

02:27:101991VÖLLMECKE, Philipp(683)20

02:34:41Atzelflitzer1993KOTTOLINSKY, Niklas(623)21

02:42:021989MATEJA, Rafal(632)22

03:06:351990TEUWSEN, Philipp(678)23

03:09:521990GUNTERMANN, Marcel(702)24

03:14:191992PIOS, Stefan(645)25

03:39:441988VON OHLE, Stefan(684)26

Radwerk Upland e.V.1998KERSTEN, Nils(544)DNF

SENIOREN 1
01:42:03EGF Bunstruth Racing1982BRAMBRING, Stefan(510)1

01:43:27MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1982SCHEFFEL, Michael(528)2

01:43:50GOFIO Racing1987BÜCKEN, Felix(511)3

01:48:22TV Attendorn TRI Time1979WINTERHOLLER, Arthur(534)4

01:49:02TRC Essen1984NINCK, Christian(640)5

01:51:54Mondraker Rockets1978WEGENER, Marcus(533)6

01:52:401980STEINCHEN, Burkhard(675)7

01:53:10MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1979ROTH, Ingo(527)8

01:56:42Team Burn-Baby1978SCHULTE, Frank(665)9
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Langenberg-Marathon 2017
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 1. OKTOBER 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (36 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 1
01:58:201981HESTER, Christoph(599)10

01:59:221981MÜLLER, Krzysztof(638)11

02:02:05Pro Cycling Breuna1986SCHMALE, Stafan(731)12

02:03:21Bike Hurricans1980SOMMER, Sebastian(671)13

02:08:23Team eXtreme1986SPRENG, Sören(672)14

02:08:27DAV Sektiou Schwaben1987BENZE, Konrad(703)15

02:10:16Eisbaren Weltmeister1982JUNGHEIM, Arnoud(606)16

02:11:431980BERNHARDT, Daniel(728)17

02:13:051980BENNETT, Benni(559)18

02:13:06Mojos1978HESS, Timo(597)19

02:14:12NUTRIXXION1983DEIMEN, Patrick(573)20

02:15:15MTB Rocker1981BERG, Tobias(505)21

02:15:151982VOGEL, Oliver(691)22

02:15:201983STAUB, Patrick(673)23

02:15:20www.rund-ums-mountainbike.de1981KOCH, Andre(619)24

02:16:38sebamed bike team1978REBEL, Michael(526)25

02:16:43TuS Müschede 071979PLOTHE, Marcus(646)26

02:17:471978SCHULTE, Christian(711)27

02:17:48Pro Cycling Breuna1980DILLSCHNEIDER, Martin(730)28

02:18:201982BIERHOFF, Dominik(564)29

02:21:53TSV Münden1983MITZE, Andreas(635)30

02:21:58Gofid Racing1984TEGELER, Hannes(709)31

02:26:04Bergwerker1980PUDZICH, Torsten(647)32

02:32:11Wasserträger1979DE VRIES, Michael(572)33

02:35:201978GEUKING, Alexander(585)34

02:36:44FC Dynamo Lette1983GEUKING, Rene(584)35

02:39:111984MOLS, Torben(636)36

02:41:36Kind Lackiertechnik GmbH1985FRAMKE, Sebastian(582)37

02:46:221986STITZ, Sascha(676)38

02:52:43Plan b1980KETHERS, Kevin(611)39

02:55:281986HÜBNER, Jens(605)40

03:02:43Rot-Weiß Wiemeringhausen1980MEYER, Stefan(694)41

03:31:22Team eXtreme1986HENKE, Andreas(596)42

Edelhelfer Racing Team1979DORSIC, Daniel(537)DNF

SENIORINNEN 1
02:05:52Edelhelfer Racing Team1986GROßE, Kim Sandy(588)1

02:15:15MTB Rocker1979BERG, Anja(504)2

02:22:24blood 'n pain Racing-Team1981WÄSCHEBACH, Christine(685)3

02:24:07TRC Essen 84 e.V.1982MEISA, Kerstin(633)4

02:48:48Plan b1981KETHERS, Stefanie(610)5

RedHairBikers1987WEBER, Vanessa(532)DNF
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Langenberg-Marathon 2017
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 1. OKTOBER 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (36 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 2
01:44:52Focus RAPIRO Racing1977STAHNKE, Tim-Christopher(718)1

01:46:08Bergschnecke1975STEGEMANN, Bernd(548)2

01:48:39Bornekamp-Racingteam1969GIEßLER, Olaf(514)3

01:49:01M&O1972OLK, Christoph(546)4

01:49:41Sauerländer Berglöwen1971SCHEFFER, Ralf(529)5

01:53:21NUTRIXXION1971KERSTEN, Daniel(543)6

01:54:30NUTRIXXION1974HELLMANN, Peter(540)7

01:57:21TUS Kachtenhausen1968REUTER, Axel(652)8

01:57:29Flachlandexpress1971BLOCK, Marco(508)9

01:59:47Kette rechts1971AUFFENBERG, Tom(502)10

02:00:17Radsport Helmig1974KIRCHNER, Mike(612)11

02:00:171969THIEL, Karl(802)12

02:02:21Sauerländer Berglöwen XC MTB Tea1970REMES, Peter(547)13

02:04:26Flachlandexpress1970ROTTER, Torsten(656)14

02:12:09Team Sonntag1971GERKEN, Sascha(695)15

02:12:121968FINGER, Jens(579)16

02:12:29MTB Squad Team1977DIRKLING, Maik(574)17

02:12:49NUTRIXXION1974INTHORN, Marco(516)18

02:14:21Bornekamp Racing Team1972TRAPPMANN, Jens(680)19

02:17:47TV GM-Hütte1968ROHLING, Christian(801)20

02:18:33The One Man Show1971LAUGISCH, Stefan(701)21

02:19:561971MÜLLER, Martin(639)22

02:20:25RR-Bikes1977ENGE, Martin(705)23

02:23:37Musikverein Bruchhausen1974SCHRÖDER, Andreas(663)24

02:27:241971PAVESIC, ANDREJ(733)25

02:29:40Langenberg-Marathon1968ERTEL, Volker(693)26

02:30:321969RÖRTHMANS, Ludger(653)27

02:30:591970HARTMANN, Thomas(592)28

02:32:04TSV Münden1971HELLWIG, Rudolf(707)29

02:32:231977KNAPPKE, Till(616)30

02:33:49Tri-Sport Team Verl1969PAULI, Markus(716)31

02:34:37TSV Münden1969SCHEUERMANN, Adolf(659)32

02:35:12Hüftnagel-20001975BESSE, Tim(562)33

02:35:30Flachschieber1974JACHALTKE, Maik(729)34

02:39:001969ZWAENEPOEL, Kurt(696)35

02:39:381969BRGJOK, Matthias(699)36

02:41:301970KOSFELD, Kai(698)37

02:41:461977SCHANNATH, Oliver(658)38

02:44:281972PFEIFFER, Rüdiger(644)39

02:52:291975LANGE, Timo(628)40

03:02:121976HETZER, Ralf(600)41

03:20:291973KERS, Arnold(609)42

03:26:041972SCHOLING, Peter(660)43
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Langenberg-Marathon 2017
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 1. OKTOBER 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (36 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 2
03:26:38OHM1974SLOTBOOM, Adriaan(670)44

03:27:271974HANEKAMP, Herwin(590)45

03:32:581975SLAGTER, Bert(669)46

03:33:021974LOONSTRA, Erik(630)47

03:36:56Wiedenbrücker TV1969GROßEDIRKSCHMALZ, Guido(589)48

04:09:54Freiwillige Feuerwehr Banfetal1972ROTH, Philipp(655)49

TV Freudenberg1972REPPEL, Ingo(651)DNF

SENIORINNEN 2
02:11:19Sauerländer Berglöwen1966GNENDIGER, Anne(587)1

02:15:53Sediteck Race Team1965MAGIERA, Heike(708)2

02:16:45Team Burn Baby1968BAGANZ, Christina(503)3

02:20:25RR-Bikes1976ROTTHOFF, Katja(704)4

02:22:24MTB SQUAD Hamm1974KRANE, Andrea(625)5

02:23:05TUS Brunskappel1973BEULE-KÖRNER, Nicole(563)6

02:26:16EBE-Racing Team1977ANDREAS, Claudia(714)7

02:28:29Ladies1971KOSFELD, Christiane(697)8

02:34:49Skiclub Olsberg1964DUBSLAFF, Doreen(576)9

02:41:17TSG Niederdorffelden1969JANKO, Steffani(706)10

02:44:36Halden Hogs Moers1977HEßE, Stephanie(598)11

03:08:30Anchor Running Crew Duisburg1974THEIS, Natalie(679)12

SENIOREN 3
01:42:00Team Burn Baby1964SCHULTE-PIEPER, Thomas(666)1

01:46:09TV Lemgo1967WOLFF, Andi(535)2

01:49:01MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKENSTEIN, Guido(507)3

01:55:251965MEYRING, Stefan(712)4

01:55:32Mondraker Rockets1965WALDORF, Daniel(549)5

01:59:46NUTRIXXION1962LAUBER, Matthias(545)6

02:04:46Bergschnecke1966SCHÖNWALD, Oliver(662)7

02:10:11TuS Deuz1960GRÜBENER, Horst(727)8

02:11:19Sauerländer Berglöwen1964GNENDIGER, Martin(586)9

02:13:17Bike-Team Baumberge e.V.1961SCHMITZ-GABRIEL, Frank(530)10

02:16:35TV Georgsmarienhütte1965WIESENMÜLLER, Jens(713)11

02:17:02Skiclub Olsberg1960DUBSLAFF, Dr. Knut(575)12

02:17:361961MEYER, Ulf(634)13

02:20:15Sauerland Sport Team1967KIRNER, Thomas(613)14

02:20:50TV Attendorn1967JANKOWSKI, Jacek(542)15

02:20:51Langenberg-Marathon1967RUTHER, Joachim(692)16

02:24:01Ski-Club Sundern1959BIGGELEBEN, Rainer(565)17

02:24:01Team Langenberg-Marathon1964WIESE, Martin(687)18

02:29:23Gothaer Versicherungen1962KUHLMANN, Michael(626)19

02:29:34IBC DIMB Racing Team1962ACKERSCHEWSKI, Stefan(501)20
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Langenberg-Marathon 2017
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 1. OKTOBER 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (36 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 3
02:32:51DAV Rheydt1960KEHRBERG, Gunnar(608)21

02:36:411965SIEVERDING, Klaus(668)22

02:37:43Altes Testament1962FRONING, Peter(721)23

02:56:28Atzelflitzer1964KOTTOLINSKY, Dirk(622)24

02:56:461965WILDSCHREI, Thomas(688)25

03:00:37MSV Essen-Steele 20111966FELDHAUS, Peter(700)26

03:16:391962KIVELITZ, Markus(614)27

03:21:001963SÜSELBECK, Reiner(677)28

03:38:061966DAEMEN, Thomas(571)29

SENIOREN 4
02:04:00Tri-Sport Team Verl1955SCHLÜTER, Gerhard(717)1

02:30:27Bike & Ski Sankt Augustin e.V.1948MEYER-EPPLER, Tomas(524)2

02:30:291954WOLF, Klaus(800)3

02:38:59Bielefeld1951FALTIN, Gerd(538)4

04:05:26VfB Banfe1951ROTH, Andreas(654)5

Zweirad Napierella1956FUHRLÄNDER, Frank(539)DNF

JUGEND MÄNNLICH U17
02:10:09Harveycom.it2001BROCKMANN, Nils(567)1

03:33:15MTB Gruppe Wulmeringhausen2002MENKE, Maximilian(690)2

03:33:162003GERKE, Lukas(722)3

RadWerk Upland e.V.2001HANTKE, Felix10036600609(551)DNF

JUNIOREN U19
01:47:49Raue Racing1999NIEHUES, Sebastian(710)1
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